

SKATTLÅDAN 2

Medlemstidning för Tumbaortens Biodlareförening
www.tumbabiodlarna.se

2023

BOTKYRKA SALEM

ÅRETS BIDROTNINGFÄRG ÄR RÖD * ÅRETS BIDROTNINGFÄRG ÄR RÖD * ÅRETS BIDROTNINGFÄRG ÄR RÖD

Information från styrelsen

Styrelsen har beslutat att detta nummer av Skattlådan kommer att skickas ut via mail till dem som har anmält sin mailadress till föreningen. De som inte har någon mail kommer att få sitt bland som vanligt via brevlådan. Vi gör detta med tanke på miljön och av ekonomiskt syfte.

Lite information från Stockholms läns biodlardistrikt

SBR har blivit inbjudna till Skansens Trädgårdsdagar även i år. De pågår under helgerna 6-7 maj, 13-14 maj och 18-21 maj. SBR får ett eget marknadsstånd med möjlighet att sälja honung och prata biodling.

I bigården just nu

April räknas vanligen som den farligaste tiden för bin. Skogsmyran vaknar tidigare än bina och kan gå ut på vandring för att hitta mat. Myrorna kan på kort tid äta upp alla larver och mat som finns i en kupa och bina dör. Man kan hindra myrorna att komma in i kupan genom att ställa benen i burkar med olja till exempel. Det kan också hjälpa att lägga byggplast under kupan.

Det kan också bli brist på mat i samhället. Drottningen har lagt ägg och det går åt mycket mat för att mata barnen. Blanda en sats med florsocker och sirap till en deg som du lägger ovanpå ramarna om du tror att det saknas mat. När det sedan blir varmare och vindstilla kan du göra en genomgång av samhället, men det bör vara 14 till 15 grader varmt innan du går in och gör det.

Bihusesyn 2023

Bihusesynen 2023 finns i det senaste numret av Bitidningen.

Bihusesynen är ett riktigt bra verktyg för att säkerställa att du, som biodlare, är medveten om och följer de lagar, regler och krav som ställs ur ett livsmedels-, djurhållnings- och djurhälsoperspektiv. Var bara ärlig i dina svar, så vet du vad du behöver förändra.

Salemsdagen

Även i år planerar vi för att stå på Salemdagen, men vi behöver hjälp. Kan du/ni stå någon timme och hjälpa till med att visa och prata om bin och honung och ni kan även sälja er egna honung, så kontakta Christina Wåhlin via mail för mer information leila.wahlin@outlook.com
Dagen går av stapeln den 26 augusti kl: 12.00-16.00 i Skönviksparken.

Vårträff i Hölö

Lördag 13 maj från kl. 10.00 är det åter dags för den traditionella träffen i Hölö hos Ove och Lotta i Bihålan Aspviksvägen 1 i Hölö. Ove och Lotta bjuder på fika

Tisdagskvällarna i bigården

start tisdag 30 maj
ÖPPET HUS från kl 18.00 hos Freddy på Hussebo Lillmalmsvägen 19 i Vårsta Sista tillfället blir 15 augusti.

Slunghjälp

Har du ett fåtal bisamhällen och inte någon möjlighet att slunga din honung? Vi kan hjälpa dig. Vi täcker av, slungar, ympar och lägger på burk. Kostnad: 50:- kr/kg, inkl. burkar och kartong. Ring 070 555 31 04
Ove och Lotta
Bihålan's Biprodukter